ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

XVI PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO NA ÁREA DE DIREITO
EDITAL Nº 09/2021 – CONVOCAÇÃO

O Procurador-Chefe do CEJUR, em exercício, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para, no prazo de 02

(dois) dias úteis, a contar de 27/10/2021, entregar na sede da PGE/AC, a

documentação descrita no item 8.2 do Edital 01, de 27 de maio de 2021:

Nº  NOME CLASSIFICAÇÃO

24 JOSE HENDESON CORTEZ DE

MOURA FILHO

24º

25 FILIPE NEO DA SILVEIRA   25º

26  ROBERTA CAVALCANTE DA SILVA 26º

27 JULIANE OLIVEIRA MAIA PEREIRA 27º

28 HELITON SOUZA KAXINAWA 28º

29 MARIA CRISCIANE SILVA MARTINS 29º

30 MATEUS NASCIMENTO DE SOUZA 30º

31 ANA SARAH MACEDO LEITAO 31º

O candidato que não comparecer, no prazo de 02 (dois) dias úteis, perderá o direito

de assumir a vaga, sendo convocado o candidato seguinte da lista de aprovados.

Rio Branco/AC, 26 de outubro de 2021.

Nilo Trindade Braga Santana

Procurador-Chefe do CEJUR, em exercício

Edital  (2598227)         SEI 0056.000996.00041/2021-46 / pg. 1

	Edital  (2598227)